PARTICIPACIONES EN EL CAPITAL SOCIAL DE 

YANAOILTECHNOLOGIES CÍA. LTDA, 

QUE OTORGAN; BETTY TATIANA LEDESMA 

NAVEDA A FAVOR DE LOS SEÑORES, KARINA 

MAGDALENA REYES TERÁN, ÁNGEL ROSALINO 

SOTOMAYOR TORRES Y BOLÍVAR MESÍAS 

SUAREZ ESPINOSA 

CUANTIA: $ 1250 (mil doscientos cincuenta dólares) 

Di dos copias 

EH 

2019 22 01 02 [|P [02033 

En la ciudad de Francisco de Orellana, capital de la provincia de 

Orellana, República del Ecuador; el día de hoy, veinticuatro de junio 

del año dos mil diecinueve, ante mi Doctor Ramiro: